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İLBEYLİ BEYTEKS MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI ve KURALLARI 
 

AMAÇ: 

 Okul politikamız, okulumuzun paydaşları (yöneticiler, öğretmenler, veliler, tüm personel ve 

öğrenciler )için hazırlanmış olup, internet erişimi ve bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için 

geçerlidir.   

 İlbeyli  Beyteks Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, E-güvenliğin (e-Güvenlik) , bilgisayarlar, 

tabletler ve cep telefonları gibi teknolojiyi kullanırken, dijital ortamdaki çocukların ve 

yetişkinlerin korunması için gerekliliğine inanmakta ve bu doğrultuda gerekli çalışmaları 

yapmaktadır.  

 İnternetin ve teknolojinin günlük yaşamın önemli bir parçası olduğuna inanmakta olup 

çocuklara ve personele riskleri yönetme ve strateji geliştirme yöntemlerinin öğretilmesi 

konusunda destekleyici çalışmalar yapmaktadır. 

  İlbeyli - Beyteks Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi eğitim standartlarını yükseltmek, mesleki 

çalışmaları desteklemek ve yönetimsel işlevleri geliştirmek için kaliteli internet erişimi sunma 

yükümlülüğüne sahiptir.  

 İlbeyli - Beyteks Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, öğrencilerin ve personelin dijital ortamın 

potansiyel zararlarından korunmasını sağlamakla yükümlüdür. 

SORUMLULUKLAR:  

 Okul sistem ve verilerinin güvenliği konusunda sorumluluk almak. 

 Teknolojiyi güvenli ve sorumlu kullanmak. 

   E-güvenlik politikalarının gelişmesine katkıda bulunmak. 

 Yeni ve gelişen teknolojileri takip ederek mesleki gelişim için sorumluluk almak. 

   Güvenlik ile ilgili oluşabilecek tehlikeyi gözlemleyip uygun önlemler almak ve ilgili birimlere 

iletmek 

OKUL WEB SİTESİ: 

 İlbeyli - Beyteks Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak web sitemizde okulumuzun adres, 

telefon, fax ve e posta  adres bilgileri bulunmaktadır.   

 Sitemizde yayınlanan tüm içerikler okul müdürümüzün onayından geçtikten sonra Okul 

İnternet Sitesi Yayın Ekibi tarafından siteye konulmaktadır.  

 Okulumuzun web sitesi Okul İnternet Sitesi Yayın Ekibimizin sorumluluğunda olup güçlü 

güvenlik önlemleri alınmış durumdadır.  

 Öğrenci çalışmaları, velilerinin izinleriyle yayınlanmaktadır 

 Okul web sitesi yayın yönergelerine uygun olarak düzenlenmektedir. 

  Okul web sitesinin yönetici hesabı şifrelenerek korunacaktır. 



 

 

E GÜVENLİK KURALLARI: 

 

 Okulda, Milli Eğim Bakanlığı ve İletişim ve Ulaştırma Bakanlığı tarafından sağlanan internet alt 

yapısı kullanılır. Bu internet bağlantısı pornoğrafi, şiddet içeren ve yasadışı içeriği engelleyen 

bir filitre sağlar. Farklı ve mobil bağlantı kullanılamaz. 

 MEBBİS, eOkul ve EBA  gibi eğitim yönetim sistemlerine giriş için öğretmen ve öğrencilere 

sistem tarafından oluşturulan standart şifreler imza karşılığı verilir. İlk erişimde kendi 

şifrelerini oluşturmaları istenir. 

 Milli Eğitim Bakanlığının sağladıkları dışında yeni bir yazılım alınması ve yüklenmesi okul 

yönetimi karar verir. Yeni yazılım ve donanım hakkında personel eğitilir. 

 Öğretmenler, öğrencilerin BIT kullanımından ve çevrimiçi güvenliklerinden sorunludur. BIT 

doğru kullanımı ve e-güvenlik konularında gerekli tedbirleri alırlar. 

 E-Güvenlik konuları müfredet içine dağıtılmış dersler halinde ele alınır. Öğretmenler çevrimiçi 

uygulamalarında ve eTwinning çalışmalarında e-güvenlik kurallarına uygun davranırlar. 

 E-Güvenlik uygulamaları okulumuzun ayrılmaz bir parçasıdır. Her yıl Güvenli internet günü 

okulumuzda kutlanır. Bu hafta boyunca öğrenci, öğretmen , veli ve diğer çalışanlar e-güvenlik 

hakkında bilgilendirilir. 

 Okul ortamında e-güvenlik ve siber zorbalık ile karşılaşan öğretmen ve öğrenciler olayı okul 

yönetimine bildirmek zorundadır. Okul yönetimi bilgileri derler. Gerekli tedbirleri alır. İlgili 

makamlara bilgi sunar. 

 Okulumuz genel internet etik kurallarına,  Avrupa Genel Veri Koruma Yönetmeliği(GPDR) ve  

telif haklarına saygı duyar. 

 Okul yönetiminin izni olmadan okul binasında ve bahçesinde fotoğraf çekilemez, video ve ses 

kaydı yapılamaz. Bu kural okulun bölümlerinde asılı uyarı levhaları ile ilan olunur. 

 Öğrenciler okula telefon getirmeleri yasaktır. Telefon bulundurması zorunlu olan öğrencilerin 

velileri okul yönetimine yazılı başvuruda bulunur. Öğrenci okulda olduğu saatlerde 

telefonunu okul yönetimine teslim eder. Derslerin bitiminde geri alır. 

 Öğretmenler ve öğrenciler çevrimiçi ortamlarda ve elektronik ortamda iletişim kurarken 

görgü kurallarına ve etik kurallara uymak zorundadır. 

  Velilerinden izin alınmadan hiçbir öğrencinin fotoğraf, video ve ses kaydı alınamaz. Okul web 

sitesi ve sosyal medya hesaplarında paylaşılamaz. Her yıl okul açılırken velilerden açık rıza 

onayı alınır.  

 Uzaktan eğitim döneminde kullanılan zoom toplantı uygulamasında e- güvenlik kurallarına 

dikkat edilir. Toplantısı odası  özel bir şifre ile korunur.Öğrencilerin kameraları açtırılmaz. 

Toplantıya alınmadan önce bekleme odasına alınır. Toplantı kaydı yapılmaz. Ekran paylaşım 

yetkisi yalnız öğretmene aittir. 

 

 

 

 


